Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2,022 года. г. Находка № 2051

Об утверавдении Плана мероприятий по сокращению
производственного травматизма и профессиональной

заболеваемости на территории Находкинского
городского округа на 2023 год

В соответствии с Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153-K3

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями по государственному управлению охраной труда», руководствуясь

ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по сокращению

производственного травматизма и профессиональной заболеваемости на территории

Находкинского городского округа на 2023 год (далее - План).

2. Рекомендовать работодателям, осуществляющим свою деятельность на

территории Находкинского городского округа, ежеквартально до 25 числа последнего

месяца отчетного периода, информировать отдел по труду администрации

Находкинского городского округа о выполнении Плана.

3. Отделу по труду администрации Находкинского городского округа

(Кудричев) ежеквартально проводить анализ выполнения Плана для информирования

работодателей и представителей работников на заседаниях межведомственной

комиссии по охране труда Находкинского городского округа.

4. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

2

5. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении Плана

мероприятий по сокращению производственного травматизма и профессиональной

заболеваемости на территории Находкинского городского округа на 2023 год»

возложить на руководителя аппарата администрации Находкинского городского

округа Агрицкую Н.Г.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

к

X
CL,
И

р
> .

к
Я
3
&
Яя
Я
2
э
S
Яя<U
о
S3cd
Sо
с

2 -
>* £  rv  О
£г (N

ей
Ч
О  и

см
CN
О
(N
«
Он

*8
§  <и ч:
оо
CN

О

Ои
§о
чо
&и

2
§
К

чо
й

И

Я
SРО
Я
нсз
S
QQ
а
н
оио
X
Я<У
СО
нV
4  о
CQ

Щ РО
S

^  °  С  а
Ч Й
Н 2 м я

Я
а>
Э
л
а
24
Ои
о
В

>В
5
н
К
Я
а
со
а6
S

s
я
g  §
я и
а Р

о
с*
2 |К И
2 §ĵvo" а .  о
^  Р
о  о
о 5U
О
a

ю 3 S
л 2  л  &ро
«оя
ч
Яо
ЯиоQJ

г .  (D
и  Ко д
fe  *О о^  д
3  2
Я i
Я  ed
2  &
п  о

■0" Й
а Щ

еЗ
№
2  «и
£  *  s  яОн

С

I<и
58н
О

>я
3
кя
0)
PQ
Н
О

£
PQ
Н

О

я
Яя(Uячо
Я
2
PQ

uQ
Ч<U

К
чосо
к

Онсо
Он<и
58
<и
Я
Я
cd
Я
О
К
<U
53
Я
cd

К

1©! Я<; я

vo

IГ)

Я
Яcd 5

я* <иЯо
л
Я

со

CN

cd

&
О
оио
о
чо
&и
ои
§о
Я
X
4  о
X cd

И
>Я<U
5
яcd

О
Я
X
X
5
э
си
3
2
Я
4
О
PQ
О

6

&
О
о<<и

PQ
U
PQ(U
FS
Р н

о
к

н
&

<и

<и

cd
из
S
со
S

Ё «

о х
><

cd

Ж Цо Sv cd

О  °Он о
Р  к

2
Он ^
к  <N

Я  (NЯ CN PQ >-5
g 8
о  PQ

Ё' 5о S
и
X
«
Sизcd
ч:(Uоcdго
cd
К

Яя о о
Я
2
О
«

зЯ
Оя я<и <ия рэ

зЯ"

Яcd
PQ
Я

S sо
а ^F  (и

5 I
w s

я
cd
PQ

'3  ё
со н !  G cd
5 ^  2 2 л  & О  С
зЯ s
<U (U
Ч  PQЙ Н6 Й- Яч: оо ю
PQ СОО я
*  О
o '  м" Он Я

X
3  я

ю  о
4  о
я
2яя
<и
В
яо
ч(Uя
оя

«я
н
Я
&о
а<и

яяяоя
чо
я
3
PQ

PQ

8
к̂ >
5

ffl 0Q
и  и

CQ в
К <

cd

cd
PQ
О
Sяо
cd
си<ии

Я
Я
S
«
ч

I
чо
но

ю
cd
Он
о

)Яяя

я
cd
Xо
РЭооо
&о
PQ
W
О
S
Я
В
2

cd Л
в  %<и ■
PQ
О
О
Я
Яя<и
ч<и
PQ
О ^
& cd Я н

Scd
S<и
н
оя
я
2

PQ
(U
Я
но
cd
sr

>>

CN

О
Я

я
Я'
(U
Яо

cd
£
&

чо

PQ  PQ

U U
PQ
<D
Д
д
f t

ffl ®
Щ  <

§  s1 1fi я
cd О
X  cd
я f tцД <D2  u

m

н

&s I-Г ^

C<N
59 ad й Q,

Oh r. VO cd Й Й  к
Й 2  °  о

*©< S  Д  u

ft *« >Д .. x „о rt И о•&1 S й N

a
H 5  0 , ^ 0
§  cd c n

-  S  <NA  „ Оg * <N
cd мft §
Я  ^<D м

" S 4 cd

л
4
2д

0)
Д
Д
<L>

0) cdH tt
m 2

<N

cd

<u
Д
cd

X
О
О
Д

Д
0)

voо

Б
cd
Д
Я
П
Он
О
О

W

(N

>Д
Д
«о
ч
о

Д
м
к
<L>trо

жо
к
>4

§
ДЕГ
(Dс
о

я

<D
PQо
Онд
Ддг
cd
со
Д

5 ^cd t<^ 5L ft g
О Э<

( N
( N

5Д

2
ддд cd

д PQ
cd <D
Ч
со 2

Ч
О

О д v o
О д cd

<и соод О
PQ (U f t
О Он д
д д д
д ч cdд (D S

Он со
о
(D
S

д
o f 1

S
д PQ
д
CD

Он cd
н

Ч  5Д Н
(D д О
PQ PQ и
О о о
& Е? дд О д

<L>
д X

PQ
ндг 3 О

cd
со
Д

д
о
cd

чо
PQд Д

О
со<D

со
cd
f-H
f t

Д
О
Оно Ю д

СП
CN

cd

£
е *

3  д
cd

£
О
Д

в
cd
4

VO
О
pq
cd
Н
3  с  о
о
U
О
рао
4
<D
Он
<и
С
Д
Д
Д
(D

&
(Dд
PQ

( N

VO _
О  2
Д  к5 мS3- ^
Е? «>> о

¥  &
<3 «
6  ^
х  §
О  О
о дд л

>Д й
S 53
Ь  я 'S о
Он °
Д  2О  Я
R< w<D Н
S  о

Д  <и

2
О
о

о  &■
я  SPQ

эД  cd5 д

§

н о
Он

6  §
о °
о .  <и5? vo5 t-Q

Он <D О
S  » о
§ о
Ю В
О  «
§ •  =
о  5
Д  5
cd
Д
S

2 д д
cd_ ч

& *
о д

од
>Дд
н
«д
Xо

о
>д
дд
cd
PQ
<D
чо

&
дд

Онд
ней а

CJ
S
д

cdд

Он ®
д  «
о  д
cd
Д
д _ "S4 д

О д

CN

д
S cd

»  Он г
s
§
с

S

о
о

cd

&
)Дд
PQ
О
Ч
О
> ,
Д

д
<и

О
д «  а- о
a sд й
Д  в
ч
Оно о

СП

& 2 'g
S в ^
"I t

PQ
О
&дд
S
0)
о
X
2д

VO
<и

>>

й
Он к

S4
Н
О

^  О
Й  Ч  Cd
Он (U S

Д  й

нгч
й  cd cd
ч  5 s

^  PQ

« «  о s
к  в

Он
X  О

О
Uо  д^ д

>> «
PQ

д
д г
<ид
о

§ 2
« дg S
§ В
cd tr1 и-.f t  ^  о
Д  Ч  f tд

о
U
0)д
п
(U
Он
о

д
S
cd
н
од

д
Б
0)д
о
д
д
S
«

<D

g  cd
О О
PQ <D
О Д

* Д
ОнЮ

чо

i n

PQ Ф
0Q 0Q д  С
d
PQ0)

d
cd
PQ

cd
PQо

cd
PQ
О

ЙГЯ
&

O

&t-r 3cd
Я
О
cd*~4я

и s
<D
U

PQ PQ
О o'
PQ
<L>
ST Я
&

PQ
X <

cd
PQ
О
s
я
о
cd
О .
<L>

U h

cd
PQ
О

cd

PQ OQ
o  d

OQ *©*
a  <

$ 2

cd

О
Sяо
cd
Он
<D

U

OQ OQ
d  d

cd
PQ
О

«  о

PQ
<L>
FЯ
Он

OQ ®
Д  <

$  и
! §
«  я
cd о
X  Cd

Я л« 3  <L>S  u

PQ PQ
u  u

PQ •©•
Д  <

cd
PQ
О
2
К
o
cd Он
<D 1-4

cd
PQ
О

cd

m
cd
П

* 2  a  ^
cd m
PQ <NЯ o
«  CN

<L>Я
К
<L>

<D
H
PQ

cdi=t
О
u

Я
К

Й
<D &
5  cd

О  VO
С  О

cd

* 2
4<D со 0< CMс о
cd CN

cd
!jQ 5  ft л p

V O  a  u
w VO со
H  *  CN« 2 о
О  Я  ( N

CN

4
cd Я
cd
о

Я
О
*
cd

5
о
PQ

2о

<D
К
Я
<d

<D
PQ
4
О

С

CN
CN
О
CN
cd
со
cd

>>

&
О

PQ
О <L>

uX ^
я* C l

Я
ч: О
d> с
Он о

«* &
*  I  & &

cd
S3
к
§
<D
о

>Яя
S3
cd

0)S3
cd

&
О
О
S3

2
§
ОЯЯ
«
П
О

3
д

Л
н  о

VO
cd ft ж
§ ё
§ 1cd <5
со
Я  О
И  Йcd О  и VO
f t  cd ОО f t  и

в  £
(D ^
СО ^

О  §0 g
0) яя Йя 2
&  «U 9
g  S

а д
С  05
Я «
«  g

*  §
1  Й
§ §
«  °2 о  rvVO

£ «  cdО о..

ю

2
СОЯ
&
s
03

О *
S

§  о
(=Со ..
о  щ

)К ®
ъ  *&
PQ О  <D Онч я

PQ
О
X
ОЯ
Он

hQ
S

I И

&о
&
Яя<и
f t

Яояоо
<и

S &2i
>> 5О  S

а  я >
§ & о
PQ О  U

Q

cd
П
> ,

&
3я
cd

X
О
«Я

о
и

к  .

5 &
°  о  PQ °
«  sЯ Я ft *4 Я 3
6 S^  п  и о  оа л
о  Ро, и
в  S

§ §
»  я
со ЯЯ 2
я  Scd О
к  Й  Он Й
О к

о
ио
о
н
<D
t t

cdо
CL.

Яо
«
о
иоя
по
и

)Я
<и

Й
я
SЙ cd

1 1
и
cd

ч о

я
о
П
и
PQ .о 2
^  3с  л

S хя о
я  У
cd ^
£2 «вS ^
S  *
2
Л  g
О о,

оо

40

m

со m
и  и

CQ О
x  <

cd
PQ
О
2
Я
o
cd
Он
0)

U

cd
PQ
О

cd

PQ PQ
U  U
PQ
0>STя
O h

£

и  e

я  <

S  и

11«  ясе о^ тая лЛ  <L>
S  U

CQ PQ
u  u

PQ О
X  <

cd

Г Л  МЧ W-H

W U  S

PQ
О
2
Яо
cdОн
<L>

u

CQ ®
PQ PQ X <
U U  g §
PQ cd §  о
W  D3 2  5^ о  5  и ) Я  Я

i l l  “ > , s |  S'
«  u  S  u

PQ ffl
и  и
PQ
<L>

Я
Он

pq ©
X  <

3  §§  о
2
Я
о
cd
Он
<D

u

m
CD
Я
Я
<Dtr
<D
H
PQ

cd
П
О
u

<Dя
Я
0)
F
<D
H
PQ

cd

О
u

0)
Я
Я
a>
Я
<u
н
PQ

cd
П
О
u.

<L>я
Я
d>
я
<L>
H
PQ

cd

О
u

CD
Яя
<L>
Я
<D
H
PQ

cd

О
u

<N

2
PQ
cd

&
Я
2
cd
u
Я
ЯОно
няяо
2
«я
я
cd
го
Яя
cd
иОн
О

ON

i-O
PQ
О
Я
оя
Л
во
2оя
3§
0
<L>

1 §

X

2  я я
<D
&
cd

PQ X

ё
5
Он
Я
ос

н
<и
2
я
3
я
PQ
Я
й
Й
ч

(D
Я
cdОн

А  Я
н  о
§
3

>я «Я <ин н S °Я VO
Он cd Я Он

IJQ
с и
<D
2
cd
!*

3
Я '

о
4  о
м
0)
3  я я о  я
я г
cd
со
Я

Я
и

я  &* о
оя
2
cd

1  зО  rv
^  Я

о
л
(D
2
<D
Яя
<U
П
<L>
PQ
О
Он

С

я
Оня
cd
2
го
Я
Й
2
PQ
cd

&

<D
3я .
^  о
£  3PQ C L
О с?
&  >>Я  PQ
О  Он
££ 0)
О йсоС/ Он

оя
л
&о
2оя
§
S4
О
<D
я
Я

о
н
<L>
2

я
PQ
Я
ё
5
ч

о
Я
О

( N

я о
я яcd
PQ 3
О ОнX (D
cd 2

<D Я
о 3 cd
о я 2
U >JQ го
о t=J Я
я (D odmQ 2

PQ
Я <D cd .
я го & &о ь О о
cd п<Duо о

2Оня <DЯое
Я
cdЯ

я<D
Р

cd
PQОЧCQWО О

Б В
5Он Он
О «
2 5я О

ч: vo о 2 00
§ О
| s* Sя

cd
PQо

5Я
О

2яя
Яоя

го о а>оijQЧО
зЯ
Яо

&cd
Он

о0)
Я о оо О О Он
Я Рн О Я

О )Яf-н w
S и
г? ^
я ^
Э 2^ 5
о  а -У! Он
cd я

х

я я
g  я  §

Он В ^
Р  О  §■
Я  о  >>

& В  е -
н « я
я о  ^
d а> Я
Я F s
Я к
D  о

О  g  ^

е  & яя g  S
« °  &Я о  «я  2  и cd о  й Э « SЯ о Он Я я£ о  яfe &. я

§ - s s

m

X
3яя
(D
&
«
PQ
О
О
Я

cd"

Я

PQ
О

Я
Я

^  л
О  ь
Я
Он

о
Во
п
я
ч :. (D

0) Он
St «

я
ноояо
cd
Яо
со
(D

VO

5  Iо  cd
Он о

2^ Он

О  О
2  Я

cd
Я «
X А

PQ
О
ОнS* О

cd • С\ пго н го
Я
Я О Я
cd О Я(-Н
Он яо ноо cd о

Я я
X О
3 го<и о
я
i-Q

ю ОноPQ н
о О о

Я о
S о

О PQоо
ч 0)я моя Он
PQ о

Я

иг
р (D2

Я

п(DО<п
X £"2
3 Я hQя (D ЯHQ Яч я ча-> cd (Uн Я нcd
PQ
cd

Я
2

cd
PQ
cd

Я О Яго я гоО cd О
Я го Я

о
*
яя
|4

§
3  о
я
4
(D
Он
о

чо

со

(N

PQ l®1
ffl И щ <
d  и  й §

о
S
Я
Оcd
Он
CD
U

cd
§ §

i f
д

<D
д
Д<UД
H
PQ

cd

2

X
3
Дt-Q
§
S3
PQ
О
c3
Он

VO
О
*оя
Sд
Scd

Д
s
д
0д
£
Xд
&

о
<5
S’

«<L>s
£
оŝ

 vb
Он О

«
e
д
&

До
S<D
О
Ос
*к
Д"cdсоДд
2

О

дcd
PQ
О
3 ^

VO VO 5
о о  рц

2Д
д<L>
&(D
К
PQ
ОС
>д

cd Д §  Д
>% V
ни-н НtS °  я о
Л 4*Г *

2о>ноДо
к о Д о о О)

Е§ *&• д 2 о о
£ч & &О С Д

д
X
3
ддО)
н

о
PQ
СО

А
PQо
V

cd
£
е<
ог—

^  fa (U О
д ДИ-. оcd эД cdfa а дОн д о°  Я Г!cd g

я  о

я
5

ки %
«3 &
6  4  Д о

PQ PQ
и  и
PQCD
дд
Он

QQ О
и  <

cd
PQ
О
S д о cd
Он О)

U

cd
PQ
О

cd

<D
ДД<L>д<DН
PQ

cd
Оu

оuCD
Д
5
6

оu(D* s a vo s о
11
RSд о

&!  о 5
PQ Cd ^  ro Д Д cd U

Д
Д
S

cd
fc*

Д
Si ~
s? &о

x
<D
PQ
°  w
Oh 3
~ Д At! <D

Д

& &
S3 и о

з
S. VO1

О  о

яяcdu

Д cd Д со
Д
§
3
2 Д

i i «
О (U PQ
д д
ё  Д

S Д
3
I

ддcd
PQ
О
3ОнVOо

А
дcd
£о
дноcd

д о
до о
^  tj
2  ^  Он юд о

д
S

§
й
оноюcd
Он
(D
3
2
д
о
PQ
О
Онд

е
д
Ондо
ОнО)

д
§
й
fctоноюcdPLH

cd
ОU
(D
дд0)д<Dн
PQ

cd
£
&
<Dдcd
X
О
од
PQо«д
дноVOcd
Он
(Uдд(D

юо

д
ч<Dнcd
чоноюcdPlh

cdП
ОU
0)дД(Dд(DН
PQ

X
3дд<d
PQ

В
О
PQгоД
О

&

дcd
PQ
О
<и
ч
О
Оcd
Он

PQ
О

Дд
_ ё  sr ю

SW л
s  s
Д ' PQ cd cd
s  &Д оcd Он
fa ^  Он д

О  S

(N

Д
ч
нcd
Он
О

*8&н

cd
О(-H
0)Дд
CDД<ин
PQ

cd

&
зДД
PQ
О
Ч
О>>

Д<D
дго
зДо
дь4

д!=Г<L>до
<D
д
д<D
(U
PQ
О

С

m

Д
5
Й
ч
ОноVOcdPLH

cd
Ч
ОU
<D
дд<L>д(DН
PQ

О
д
)Д
IS

до
Он<D
S

дгcdсод

(D
Он

<Э->дн

д
Д cd

§ &о ^
cd wОн cd
а &

Он о

д
5
й
оноVOcdPL,

cd
Оu
(DДД<DД<DH
PQ

о
д
л

д
PQд
дд
д
S
cd
PQн
о

0)
Он
О
PQО*
ддноVO
cd
Он
<Dдд<ид *(D hQд но д<иVO 3

О cdсо

iП

Д
4
ё
оноюcdОн

cd
ОU
0)ДДо>д(DН
PQ

X

О
Д
ДДГд
ч:(D
s
Xд
о(Dдд
о
д
Он0)д

д(U
0>
PQ
О

&
Sд

ддcdи
Он

О

чо

W0

1
Sоо

чо

to

СО

Я
5
s
чо
но

ю
cd

Рн

cd
Ч
О
f-н
0)
Я
Я
<D
Я
<L>
Н

Я
Ч

Н
cd

О

8vo
cd

Рн

cd
Ч
О
u

<Dя
Я
<D
я
<D
H
PQ

Яs
Stcо
ё
*8
c u

cd
По
и

<D
Я
Я
<D
Я
<D
н
PQ

я
4

H
cd
П
О

ёvo
cd

CU

cd

О
u

<Dя
Я
я
<D
H
PQ

я
5

о
Hоvo
cd

PL<

cd

2
<D
Я
Я
<Dя
H
PQ

я
s
S3
о
Hоvo
cd

pL,

cd
ч :

2
я
к
<D
Я
<U
H
PQ

Я
4

g
8
О

*8
Cl,

с о
CNо
CN

* *  i-Q о .

VO cd
5  «O  <Dя 4

яs
Й
nо
ё

Р ч

►Q

§
&
cd
i

Он
cd с о
PQ CNЯ o
«  CN

CN

i
О
X
#о
&
n
<u

s

&
cd

•©<
О
a
Я
О
X
Он
0)
£
cd
о
*
d>
4
к
§о
*
<L>
К
X
<u
ч :
<L>
PQ
О
Он

С

X
3
PQ
О
О

oo >Я К <D
°  &• Cl <d
&  Rо

О
X

>Я к
§  ц
О  §

cd
X!
3

1
к
cd

£
&
cd
Sя
*
<D
O h

<Dя
Я
<D

2

3S
О
X
hQ

Я
О
яоо
<D

-в *
О

&
я

S

а о
в  °о )Я
Я и  —о  Он (=2
Он ^  ^  № <D О

Он ос

S
0)
Я
PQ

ё
8
PQ

ё
8 VO

<L>

Я
cd
PQ
О

X
3я
н

0JяяОн <и

§ S
я о
S ^

£"§
S 5
я я я п о о
Я PQ

«  S  2
1) м PQ
ч  5  оо) НЭ4 нн я о
в I  &^  cd 5
о  g  О
pq 2  Я

tJQ
§
<и
нояо

я
cd
PQо
Оняя
я
вя
-©- §
Я >>

Я  &
Я >Я
cd Оч: я
с  ^о  Оно >< <и о

«  я я
<D
ч
PQ
cd
Он

яя
<и
я
(Dяо
(D

VO
о я

>>

>яяя
cd
PQоvo
а>

5
(Dя я
<и

2
Ц

VOо
о
cd
го
«
4  о
6  я о
м

5 ►-ч
*  ^

S  3
5  яcd cd
fa Он^  хО о

cd

ЗЯо
PQ
<и

к

bJQ
S
S
cd

о
&
CL)яя
<D
Он

я
PQ
я ^
cd S
2  сон яо нvo 2
cd S
Он PQ
со cd

cd
Я
71 к
о  ^
о .  ^
^  Он
&  и

cd
П

00 O n

PQ
О
W
О
Я
Он
X
3я
i-Q

Яояоо
(D

О

&
cd
«
Я
<и
Я
О

CN

>
О
и
cd
*4
Я
ё
cd
Ч
Я

о
С

г о

Я
0
«1
о

&о
Sо
Sо
м
о

о
Он

cd
и

а о 5 «cd о
Рн Ч

О  VO
и  cd

Он
>>

о
Оно
и
о
ио
жоя

«  8
°  Й ̂ я 43си g Ж

« ё «о я я я
cd
сояя
cd
и
Он
О

cd

Д
^  Яa s
р &
4 °
cd Яя )S
(D Я
о  PQ
Он о
>> ч^  оя
О  м
*  р

о g
о 'g

«  °
5  СО
°  f-4

S  н«

«  & §
<и
О ^ о

# 2 8

S I ®jj cd Я
я g х н a a
^  S  кй 2 и
>> О ^

m

чо

m

CN

К

s
ё
О
но
'i
CL,

Л
Онvo

СО
CN
О
CN

S
О

зЯ
Я
Ооо

р ц

оо
Я
PQ
Я

<D

3  ^
Он 2

з я  м о
X
IJQ

X
X  о о
зя w о

5  й
О О
Он й
я 3О  QQ

м  *о
PQ
<D
Я
н  о
cd
я

>>

4 0

я
cd
го
Я
X
cd
u

&

Яs
S3
fctо
но

VO
cd

PLi

iJQ
Oh

cd с о
X  CN
<u О
4  CN

зЯ
О  X

S  CO
3  CNcd
PQ
О

X
со
X

CNi
cd

£
e*
cd
X

X
я  я<D cd
К  pH
о

ЗЯо
X
nо

Xо
tJQ

- в
pH О
2 вЯ о
b  24  Я « о

£  85  W
PQ

<D
CD 2s «H  cd
8 Й

^  PQ

Я

5
sstо
но

VO
cd

Рч

hQ
iA  C L
Oh VO

VO cd с о  5 « (N
О  CD О
X n  CN

cd
pH
X
ОзЯ

Я
В scd н
со о
Я
Я 4
cd VO
u
O h
О
<Df-H
Яя

о
PQ
cd
о
<D
Я
со

>S S5S 10
Он о
§  о
м  о

зЯ
Я о
о
О  ©
R* я

2
я
о
U

<Dора
S*
<D
Он
О

о~ иX он х
2 и2 ^  х

> &

о о

зЯ
Я
Н

Он
Яо
Он
CD
2
X
3
2я
о
PQ
О

&
CD
Яя
<D
X
<D
Яо
CD

VO
О
CD
О
Яяоя
я
cd
2
Оно
я
К

е
о а  <

и  §
PQ О
<D 5
Е Я
&  cd
^  Он

5 7
«  U

cd
П
О
U

<D
Яя
CD
X
<D
н
PQ

&
~  X2 °Я Он

Оя
cd
Uh
>> н

8”Sо о
cd В4 В
(D ж

Э sо 3
(О Ю
Н  *

ю  ^

a 5
о 5S О  о

5 *5К й EJ 5 cd 2
g §6 я

cd
Я
н
(D
Я
Он
CD

О
U.о
м
о

о
Он
2  и
О  S

W
О  н
^  Б

1«
2  cd

Я
Я
CD
Яя
<D
В
(D
S
S

2

о
й

к  а
к  Я  я
Я
cd

cd

>ъ

&
О
о
Uо
о

я
CD
ч
PQ
cd
Он
Я

р- i
U

§ _ £  §• а
о  О

S яcd я
О  f t

В н  о
=  s

S S я

. PQ
CQ щ
U се
со Э
w  2
v  £

I I
S .  ®
& 2
cd

О
и

<D
Яя
<D
X
CD
Н
PQ

з Яо * sЭ S я
Я S  ^g  >> cd
сС
S

Р
О
ч :
CD
Он
О

зЯ
CD

5
и
PQ
cd

S
5
6
CD
Яя
CD
В
cd

5

CD
Я
cd

X
О
оя

оя я я
2

9

§ £

s  &
Он §
с 2 о 2
Он о
^  5

£  о

cd

> >

&о
о
Uо
S4
О
чо
Оно
U

cd
Я
Я
Яя
cd
2
Оно

о
U

2  §
й  а  2 £ я g
^  R  О  3^
PQ Я

( N

PQ
U
PQ
CD
Я
Я
&

W

cd
ч :о
U

<D
Яя
<D
я
CD
Н
PQ

О
Я
я

эЯ
cd
Ч
Я
О
0)
2
Я
*
CD
Он
PQ

0-Г

Я "

CD

2
О

9
&
ffl

Я
CD

g
&
3

PQ PQ

СП

cd

>>

&
3я
cd
9<хо
2
cdоо
&о

д  О
OQ pd Щ <
°  и  § SИ §

и  I

PQ cd п
CD PQ 2X О Бх Он 35
Он о ^

ц—( CD

cd
П
О
и

CD
Яя
(D
X
CD
Н
PQ

зЯ
О
PQ
CD
Ч

X

А
2
2
cd

&
О
Оня

я
<D

&
CD
Я
PQ
cd
о
О
Оня
О
PQ
cd
П
Я
2
cd
Я
О
Он

Е